
Arvoisa Turun yliopiston Politiikan tutkimuksen klubi ry:n jäsenistö! 

Olen Tiia Salminen, kolmannen vuoden poliittisen historian opiskelija. Haen vuoden 2025 hallitukseen poliit-

tisen historian koulutuspoliittiseksi vastaavaksi.  

Pyrin juuri koulutuspoliittiseksi vastaavaksi, sillä minua kiinnostaa koulutuspolitiikka ja opiskelijoiden edun-

valvonta, mutta myös hallitustyö P-klubissa yleisemmin. Koulutuspoliittisena vastaavana toisin hallitukseen 

niin iloisen ja helposti lähestyttävän persoonan, kuin kokeneen järjestöaktiivinkin: Minulla on verrattain run-

saasti kokemusta järjestötoiminnasta, olen tällä hetkellä tapahtumavastaavan roolissa sekä Turun YK-yhdis-

tyksen hallituksessa että ISHA Turun hallituksessa. Tämän lisäksi olen toiminut tuutorina vuosien 2023 ja 2024 

fukseille. Sekä järjestöissä että tuutorina toimiminen on antanut minulle hyvät valmiudet kopoiluun: Tuuto-

rointikokemuksen myötä osaan toimia erityisen hyvin heidän kanssaan, joille henkilökunta on vielä varsin 

etäinen ja ehkä hieman pelottavakin asia, ja jotka siten eniten tarvitsevat kopon tukea yliopistotaipaleensa 

alkumetreillä. ISHA:n ja TYKy:n tapahtumavastaavina olen taas saanut kokemusta yleisesti hallitustoiminnan 

käytännöistä sekä esimerkiksi tapahtumien organisoimisesta ja niihin liittyvästä vuorovaikutuksesta. Vaikka 

yliopistolaitos ja opintojen rakenne ongelmakohtineen ovatkin käyneet tutuiksi kuluneiden vuosien aikana, 

koulutuspolitiikan suhteen myönnän olevani vielä noviisi – olen kuitenkin aina innokas oppimaan uutta ja 

kehittämään itseäni. Kopona olisin avoin ja sanavalmis – olenhan tottunut antamaan jo nykyiselläni kasvokkain 

henkilökunnan jäsenille rakentavaa palautetta, mikäli jonkin kurssin käytännöissä olisi parantamisen varaa.  

Koulutuspoliittisena vastaavana pyrkisin lisäämään opintojen kontaktiopetusta – nykyisellään etenkin syven-

tävät opinnot painottuvat suurelta osin itsenäiseen työskentelyyn, mikä ei ole opiskelijoiden motivaation ja 

jaksamisen kannalta optimaalisin vaihtoehto. Tavoitteenani olisi myös lisätä opiskelijoiden ja henkilökunnan 

välistä vuorovaikutusta, mitä voisin toteuttaa muun muassa kehittämällä P-klubin ja henkilökunnan yhteisiä 

tapahtumia entistä houkuttelevammiksi ja jatkamalla toimiviksi osoittautuneita henkilökunnan toimistopäivys-

tyksiä.  

Olen näiden reilun kahden vuoden aikana, jotka olen P-klubissa saanut viettää, päässyt osaksi tiivistä ja ihanaa 

yhteisöä – olen saanut perehdyttää kaksi fuksisukupolvea klubilaisuuden saloihin, herätä kohmeloisena reilu 

tunnin unien jälkeen sillisbussiin, sekä juoda sinistä jallua Aurinkolahdessa. Päätös hakea juuri P-klubin halli-

tukseen olikin siksi tällaiselle aktiivijäsenelle lopultakin varsin helppo: haluan antaa tälle järjestölle jotain 

myös takaisin.  

Siksi siis, rakkaat klubilaiset, olen vapaasti käytettävissä vuoden 2025 poliittisen historian koulutuspoliittiseksi 

vastaavaksi! 

 

Nähkäämme syyskokouksessa,  

Tiia Salminen  



 

 


